Actus fidei est liber. p. 140. n. 11.
 Præsertim libertate exercitii. ibid.
 Quis ratione sit liber quoad specificationem, quoad rationem. ibid. n. 12.
 Notanda quoad hoc circa hereticos. ibid. n. 13.
 Assensus Fidei necessarius divinitus non repugnat. p. 141. n. 14.
 Ad assensum liberum Fides datur, & totto voluntatis prævia, respiciens considerationem notarum Fidei. ibid. n. 15.
 An præterea requiratur positiva voluntas imperans directe assensum Fidei. ibid. n. 16.
 Sententia Scottistarum negans probatur. ibid.
 Opposita doctrina multum verosimilis esse ostenditur. ibid. n. 17.

Assensus Fidei supernaturalis nequit esse falsus. p. 142. n. 21.
 Satisfit objectionibus. p. 143. n. 22. & seqq.
 An assensus fidei possit saltem per accidens esse causa assensus falsi, ipsiusque falsitatis. p. 144. n. 27.
 Assensus Fidei est certus. ibid. n. 28.
 Immo est certior scientifica cognitione. p. 145. n. 29.
 Cur magis vacillationibus incidentibus subiectus quam assensus evidens. ibid. n. 30.
 An assensus disjunctiva ex contradictoriis sit certior una parte revelata. ibid. n. 31.
 Fidei supernaturalis assensus recte consistit cum assensu opinionis aut fidei humana in eodem intellectu. p. 42. n. 41.

Fidei Confessio.

Præceptum concernens fidem, aliud est divinum, aliud Ecclesiasticum. p. 157. n. 4.
 Præceptum Ecclesiasticum quos concernat. ibid.
 An graviter obliget. ibid. n. 5.
 Confessio Fidei an fieri possit per Procuratorem. ibid.
 Præcipitur fidei confessio in Scripturis præcepto affirmativo & negativo. ibid. n. 6. & seq.
 Affirmativum in casibus ordinariis satis impletur a fidelibus. ibid. n. 8.
 An ratione sui obliget. ibid.
 Qui obliget ex charitate proximi. ibid. n. 9.
 Regula generalis de hoc præcepto. p. 158. n. 9.

Interrogatus de fide quando non teneatur respondere. ibid. n. 10.
 An teneatur, si interrogetur auctoritate publica. ibid.
 Varii casus practici resolvuntur. ibid. n. 11.
 Non est signum negata fidei practica taciturnitas, nisi nec interrogationis elusio, etsi publica potestate fiat. ibid. n. 12.
 Quod practice judicandum in casu quo interrogatur quis a publica potestate. ibid. n. 13.
 Antiqua pecunia aut precibus redimere vexam urgentium ad respondendum de fide &c. ibid. n. 14.
 Confessionem fidei in persecutione declinare per loquendo licitum. p. 159. n. 15.
 Immo aliquando est preceptum, etiam Pastoribus. ibid. n. 16.
 Interdum tamen illicitum. ibid. n. 17.
 Interdum est liberum sive fugere, sive manere. p. 160. n. 18.
 Fidem in persecutione posse negari, varij Heretici senserunt. ibid. n. 19.
 Fides oppositum docet. ibid. n. 20.
 Patet ex Scriptura. ibid.
 Ex perpetuo sensu Ecclesie ac Patrum. ibid. n. 21.
 Et ratione. ibid.
 Perinde est quibus signis, sive directe & explicitè sive indirectè & implicitè fides negetur. ib. n. 22.
 Salvà fidei confessione, quo sensu accepta nomina Papiæ, Fidelis &c. possint in casu negari. ibid. n. 23.
 Negare quis possit se esse Sacerdotem vel Religiosum. p. 161. n. 23.
 Negare fidem exterius cum equivocatione aut restrictione est illicitum. ibid. n. 24.
 Patet ex sensu Ecclesie. ibid.
 Et sensu & exemplis Martyrum. ibid. n. 25.
 Ac ratione Theologica. ibid. n. 27.
 Confessio externa est actus fidei. p. 156. n. 1.
 Non est proprie actus ejus elicitus aut imperatus. ibid.
 A quo ipsa imperetur. ibid. n. 2.
 Confessio est actus fidei juxta varias considerationes. ibid. n. 3.